
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

DETERMINAZIONE RCG N° 1132/2025 DEL 07/07/2025

N° DetSet 346/2025 del 04/07/2025

Dirigente: MICHELE MARIA IPPOLITO

OGGETTO: Avviso Voucher Asili nido 2025/2026 rettifica alla determina 914/2025

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile MICHELE MARIA IPPOLITO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in 
ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1132/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02437-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 07/07/2025 al 22/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
DOMENICO MANGIONE



2RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000 n.267 che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza.

Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n. 242/2025 del 17/03/2025 con cui lo scrivente è stato

nominato Dirigente del Settore Servizi Sociali –Istruzione -Sport e Cultura.

Vista la DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO CON I POTERI DEL CONSIGLIO

COMUNALE N. 1/2025 del 28/02/2025 con il quale è stato approvato ai sensi dell’art. 170 comma 1 del

D.Lgs. n. 267/2000 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2025-2027.

Vista la DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO CON I POTERI DEL CONSIGLIO

COMUNALE N. 15/2025 del 04/03/2025 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione

Finanziario 2025/2027.

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.42 del 29.04.2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione 2024-2026.

PRESO ATTO :

- dell’ articolo 1, comma 380, lettera b), della legge 24 dicembre 2012, n. 228, che istituisce nello stato di

previsione del Ministero dell’interno il Fondo di solidarietà comunale;

-dell’articolo 1, comma 448, della legge 11 dicembre 2016, n. 232, secondo il  quale la dotazione del

Fondo di solidarietà comunale, al netto dell'eventuale quota dell'imposta municipale propria (IMU) di

spettanza dei  comuni  connessa alla  regolazione dei  rapporti  finanziari,  è  stabilita,  tra l’altro,  in euro

6.949.513.365 per l'anno 2022, in euro 7.107.513.365 per l'anno 2023, in euro 7.476.513.365 per l'anno

2024,  in  euro  7.619.513.365  per  l'anno  2025,  in  euro  7.830.513.365  per  l'anno  2026,  in  euro

8.569.513.365 per l'anno 2027, in euro 8.637.513.365 per l'anno 2028, in euro 8.706.513.365 per l'anno

2029 e in euro 8.744.513.365 annui a decorrere dall'anno 2030, di cui 2.768.800.000 assicurata attraverso

una  quota  dell'IMU,  di  spettanza  dei  comuni,  eventualmente  variata  della  quota  derivante  dalla

regolazione dei rapporti  finanziari  connessi con la metodologia di riparto tra i  comuni interessati  del

Fondo stesso;

-dell’ articolo 1, comma 449, della legge n. 232 del 2016, che disciplina le modalità di riparto del Fondo

di solidarietà comunale;

- che il Fondo di solidarietà comunale è destinato ai comuni delle regioni a statuto ordinario, della

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Regione Sicilia e della regione Sardegna quanto a 120 milioni di euro per l'anno 2022, a 175 milioni di

euro per l'anno 2023, a 230 milioni di euro per l'anno 2024, a 300 milioni di euro per l'anno 2025, a 450

milioni di euro per l'anno 2026 e a 1.100 milioni di euro annui a decorrere dall'anno 2027

- che, in considerazione delle risorse ivi previste i comuni, in forma singola o associata, garantiscono,

secondo una progressione differenziata per fascia demografica tenendo anche conto, ove istituibile, del

bacino territoriale di appartenenza, il raggiungimento del livello essenziale della prestazione attraverso

obiettivi di servizio annuali;

CONSIDERATO che il Calcolo del fondo di solidarietà comunale, del fondo speciale per l'equità del

livello dei servizi e dati utili per la predisposizione del bilancio 2025 prevede il riparto per il Comune di

Giugliano :

Fondo speciale per l'equità del livello dei servizi F4 Contributo di cui all'art. 1, comma 496, lett. b), legge

213/2023 (incremento posti disponibili negli asili nido) ha un importo di € 1,518,303,00

VISTO  il  DECRETO  DEL PRESIDENTE  DEL CONSIGLIO  DEI  MINISTRI  del’ 11  aprile  2024

recante“Criteri di formazione e di riparto delle risorse del Fondo di solidarietà comunale per l'anno 2024”

RICHIAMATA la Legge 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e

servizi sociali”;

ACQUISITI  sulla proposta di deliberazione i  pareri  di regolarità tecnica e contabile di cui  all’art.49,

comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;;

CONSIDERATO CHE:

– la Regione Campania ha approvato la Legge Regionale del 23 ottobre 2007 n.11 “Legge per la dignità e

la cittadinanza sociale” al fine di disciplinare, programmare e realizzare sul territorio un sistema integrato

di interventi e servizi sociali a garanzia della qualità della vita e dei diritti  di cittadinanza, secondo i

principi della Costituzione, come riformata dalla Legge Costituzionale n.3/2001edallaLeggen.328/20

- tra gli obiettivi della suddetta vi è l’erogazione di contributi per la frequenza ai micro nidi per minori da

0  a  36  mesi  presso  strutture  private  accreditate  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  catalogo  dei  servizi

residenziali, semi residenziali, territoriali e domiciliari di cui al Regolamento di attuazione

della L.R. 11/2007e del Regolamento 4/2014 approvato con Delibera di Giunta della Regione Campania

n. 107 del 23.04.2014 (BURC n. 28 del 28.04.2014).

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

- sul territorio di Giugliano sono presenti  varie strutture di nido e micronido d’infanzia, autorizzate e

accreditate

- Il micro-nido è un servizio educativo e sociale per bambini di età compresa tra 0 e 36 mesi, che prevede,

altresì, la mensa ed il riposo pomeridiano dei piccoli.

- Il servizio deve garantire l’accoglienza e la cura del bambino (pasti,riposo, ecc.) rispondendo alle sue

esigenze  primarie  e  ne  favorisce  la  socializzazione,  l’azione,  lo  sviluppo  armonico,  l’acquisizione

l’autonomia, attraverso il gioco, le attività laboratoriali manuali, espressive e di prima alfabetizzazione.

-Con nota protocollo n 60914/2025 del 05/05/2025 l’Ente ha richiesto ai nidi autorizzati e accreditati in

ambito la disponibilità ad accogliere minori tramite corresponsione di voucher

- I riscontri pervenuti sono I seguenti

Prot.65540/2025 Nido La cicala 10 voucher

Prot 66820/2025 Nido zucca magica 5 voucher

Prot. 69848/2025 Mery Poppins 18 voucher

Prot.69060/2025 Istituto Nugnes 44 voucher

Prot. 68836/2025 Istituto Giardino D’Infanzia Coop Fiumadea 41 voucher

Prot. 68800/2025 Nido 12 note 50 voucher

Prot.68130/2025 Nido Coop. AIDO 20 voucher

Prot. 67079 Nido di coccole 30 voucher

Prot 69252 Cusano 21 voucher

Prot70150 isola che c’è 10 voucher

- Con determina 914/2025 del 06/06/2025 veniva approvato l’avviso voucher nidi

- che da un ricalcolo delle quote e posti disponibili è possibile garantire il pagamento della retta cosi come

comunicata dal nido, o comunque fino alla somma di 600 euro mensili per i posti messi a disposizione

Si ritiene opportuno:

- rettificare l’avviso pubblicato con determina 914/2025 del 06/06/2025

- accogliere le istanze già pervenute, e consentire la presentazione di ulteriori istanze entro il 21/07/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

CONSIDERATO CHE :

-non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del presente atto

e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale del Trasparenza ed Integrità, secondo quanto

previsto dal vigente Piano Triennale Anticorruzione;

Visto:

- il T.U.E.L. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvata con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000

e successive modificazioni, ed in particolare gli artt. 107

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata dalla Dott.ssa Tuccillo

Alessandra consente al sottoscritto dirigente di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D. Lgs.267/2000.

DATO ATTO CHE per il sottoscritto dirigente non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di

interessi  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  Legge  241/1990  e  ss.  mm.  ii.,  dell’art  7  del  DPR  62/2013

(Regolamento  recante  il  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici)  e  del  Codice  di

Comportamento integrativo del Comune di Giugliano in Campania (Na) che sono assolti  gli  obblighi

previsti dal vigente Piano integrato di attività ed organizzazione (PIAO)

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa e che nel presente dispositivo si intende integralmente riportato:

-di rettificare i avviso pubblico ,per la richiesta di voucher per la frequenza ad asili nido pubblicato con

determina 914/2025

- di  pubblicare il  nuovo avviso che seguirà la medesima modalità di  presentazione delle istanze,  che

portranno essere inviate fino al 21/07/2025

- di ritenere valide le domande già presentate

- di precisare che l’ambito riconoscerà il voucher, che copre la retta comunicata dal nido, o comunque

fino alla somma di 600 euro mensili,  fino alla concorrenza delle risorse finanziarie disponibili, secondo

la graduatoria finale

- che eventuali risorse aggiuntive dovranno essere integrate o dal bonus inps o a carico della famiglia

-di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente dell’avviso di che trattasi.

-Di dare altresì atto che il presente determinato non comporta oneri economici da parte dell’ente.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

- che il RDP è la Dott.ssa Alessandra Tuccillo Funzionaria Amministartiva/ Psicologa

-di adempiere inoltre, con l’esecutività della determina agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del D.

Lgs.33 del 1403/13 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/12.

-di dare corso alla pubblicazione sul link “Amministrazione trasparente” ai sensi del decreto legislativo n.

33/2013.

-di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata

dall’art.147 bis, 1 comma, del D.Lgs.267/2000

-di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione

dell’attestazione di copertura finanziaria, resa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000.

-di adempiere inoltre, con l’esecutività della determina di liquidazione agli obblighi di

trasparenza di cui all’art. 37 del D. Lgs.33 del 1403/13 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/12;

-di dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online,e sul sito internet

dell’Ente così come previsto dal D.Lgs. n 267/2000 e D.Lgs n. 33/2013,assolvendo agli obblighi previsti

dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità, dalla Legge n.190/2012 e della Delibera ANAC n.3

del 20 gennaio 2016;

Il sottoscritto Dott. Michele Maria Ippolito Dirigente dei Servizi Sociali presso il Comune

di Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge

07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del Decreto del

Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000 n.445 , DICHIARA che in relazione al presente

provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo

espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Comune di  Giugliano in Campania                                        
  Settore Cultura- Istruzione- Servizi Sociali- Sport

AMBITO TERRITORIALE N.14
Presso i Servizi Sociali  via A.Palumbo,1 – Giugliano in Campania(Na)

Contatti: 0818956542 - pec: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it

ASSEGNAZIONE “VOUCHER PRIMA INFANZIA” PER LA RIDUZIONE DELLE RETTA
PER I SERVIZI DI NICO E MICRO NIDO ISCRITTE ALL’ELENCO DELLE STRUTTURE

AUTORIZZATE AL FUNZIONAMENTO ED ACCREDITATE DELL’AMBITO N14

ART.1 PREMESSA
Il presente avviso disciplina l'erogazione di voucher sociali, finalizzati alla riduzione della retta pagata dalle
famiglie presso strutture d'offerta pubbliche/private per la prima infanzia 0-36 mesi, iscritte all’elenco delle
strutture autorizzate al funzionamento ed accreditate dell’Ambito N14.

ART. 2 - FINALITÀ E CONTENUTO 
Finalità del presente avviso è aumentare l'offerta di servizi per la prima infanzia per le famiglie con figli di età
compresa tra 0 e 36 mesi residenti nel ’Ambito Territoriale N14  (Giugliano in Campania) mediante l'acquisto
di posti presso strutture d'offerta pubbliche/private per la prima infanzia, garantendo la libertà di scelta.

Art. 3 – Destinatari 
Nuclei familiari residenti nel comune di Giugliano in Campania , con figli a carico di età compresa tra 0 e 36
mesi che, per l’anno scolastico 2025/2026, frequenteranno una delle strutture autorizzate al funzionamento e
accreditate  dall’Ambito  N14,  secondo  la  normativa  vigente  in  materia,  che  hanno  dato  disponibilità
all’accoglienza e  di seguito elencate:

Prot.65540/2025 Nido La Cicala  Via San Giovanni al Campo 57

Prot 66820/2025 Nido Zucca Magica Via Salvatore di Giacomo 23

Prot. 69841/2025 Mery Poppins  Via Vincenzo Gioberti 15

Prot.69060/2025 Istituto Nugnes Via Madonna del Pantano 116

Prot. 60914/2025 Istituto Giardino D’Infanzia Coop Fiumadea Via Ripuaria 127

Prot. 68800/2025 Nido 12 note Via Filippo Caruso 15

Prot.68130/2025 Nido Coop. AIDO Via Ripuaria

Prot. 67079/2025 Nido di coccole Via Innamorati

Prot 69525 Istituto Cusano Via della Resistenza 60

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:protocollo@pec.comune.giugliano.na.it


8RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Comune di  Giugliano in Campania                                        
  Settore Cultura- Istruzione- Servizi Sociali- Sport

AMBITO TERRITORIALE N.14
Presso i Servizi Sociali  via A.Palumbo,1 – Giugliano in Campania(Na)

Contatti: 0818956542 - pec: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it

Prot.70150 L’isola che c’è  Via Prati 8

Art. 4 – Criteri d’ammissione 
Sono ammessi  al  servizio i  bambini  residenti  nel  Comune di  Giugliano in Campania che alla data del  01
settembre 2025 non abbiano compiuto 36 mesi ed il cui nucleo familiare sia in possesso di I.S.E.E. in corso di
validità fino a € 40.000. 
I cittadini residenti, provenienti da paesi extracomunitari, devono essere titolari di permesso di soggiorno di
durata non inferiore ad un anno

Art. 5 - Entità e tipologia del voucher
L'Ambito  riconoscerà  alla  famiglia  un  voucher  mensile,  pari  all’ importo  richiesto  e  comunicato  dal  nido
comunque non superiore a Euro 600.00 mensili  fino alla concorrenza delle risorse finanziarie disponibili
 Il voucher sarà corrisposto dalla data di sottoscrizione del patto di servizio (e comunque per la frequenza dal
mese di settembre 2025) e fino al mese di luglio 2026.
 Il  voucher  sarà  riconosciuto  dall’Ambito  N14  direttamente  alla  struttura  accreditata  a  seguito  di
apposita convenzione che sarà controfirmata dal beneficiario nel mese di settembre 2025.
La quota che rimarrà a carico della famiglia deve essere versata direttamente al gestore della struttura
d'offerta accreditata. 
In nessun caso il voucher dell’Ambito N14, sommato al valore dell’eventuale Bonus Nido riconosciuto
dall’INPS, potrà superare la retta mensile fissata dal nido / micronido accreditato dall’Ambito N14. 

ART. 6 - VALIDITÀ DEL VOUCHER DI AMBITO 
La riduzione della retta,  ottenuta  mediante  il  "voucher prima infanzia" dell’Ambito,  ha validità per  l'anno
scolastico 2025/2026 (settembre 2025 – luglio 2026). Il "voucher prima infanzia" è utilizzabile, esclusivamente,
presso le strutture autorizzate e iscritte all’elenco delle strutture autorizzate al funzionamento ed accreditate
dell’Ambito N14. Il voucher non è trasferibile, né cedibile a persone diverse dal beneficiario individuato, né in
alcun modo monetizzabile. 

ART. 7 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

L'istanza andrà presentata tramite la piattaforma raggiungibile al sito https://giugliano.siaweb.it,
 accedendo con  spid di un genitore entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso

ART. 8 - ASSEGNAZIONE DEL VOUCHER 

Alla scadenza del termine ultimo per la presentazione delle istanze e a seguito della verifica dei requisiti verrà
redatta la graduatoria a scorrimento  che si atterrà, nell’attribuzione dei punteggi, ai seguenti criteri: 

 Genitori entrambi occupati-  pt. 6

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://giugliano.siaweb.it/
mailto:protocollo@pec.comune.giugliano.na.it


9RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Comune di  Giugliano in Campania                                        
  Settore Cultura- Istruzione- Servizi Sociali- Sport

AMBITO TERRITORIALE N.14
Presso i Servizi Sociali  via A.Palumbo,1 – Giugliano in Campania(Na)

Contatti: 0818956542 - pec: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it

 Nucleo monogenitoriale con genitore occupato - pt. 5
 Genitore collocatario occupato, nei casi di affido congiunto - pt.4
 Famiglia numerosa (oltre 3 figli a carico) - pt. 3
 Stato di gravidanza della madre - pt.2
 Presenza di persona disabile nel nucleo familiare (Fino ad un massimo di 1,5 punti):

 Fino al 46% di invalidità (punti 0,5);
 Dal 47% al 74%di invalidità (punti 1);
 Dal 75% al 100% di invalidità (punti 1,5);             

 Bambino/a  in  affido familiare  nell’anno di  affido preadottivo,  o  soggetti  a  programmi/progetti  di
protezione - pt.1

       

             In caso di parità di punteggio seguiranno i criteri di precedenza indicati di seguito:

1.Bambino/a  con  situazioni  configurabili  come  disagio  (su  segnalazione  del  Servizio  Sociale
Professionale);

2. Iscrizione di più bambini/e dello stesso nucleo familiare;

3. la data di presentazione della domanda, quindi seguendo l’ordine cronologico di arrivo delle
istanze;

4. il valore dell’ISEE più basso.

la graduatoria comprenderà gli  ammessi  e non al  beneficio  sino alla concorrenza delle risorse finanziarie
disponibili  ed in relazione alla disponibilità di posti utente di ciascun istituto scolastico. 
I beneficiari dovranno, quindi, procedere autonomamente ad iscrivere i figli minori al nido prescelto e
saranno chiamati a firmare la convenzione di cui al punto 4. 
Nella convenzione, i beneficiari dichiareranno, sotto la propria responsabilità, che il voucher dell’Ambito N14
sommato al valore del Bonus Nido eventualmente richiesto ed ottenuto dall’INPS, non supera la retta mensile
fissata dal nido / micronido accreditato dall’Ambito N14. 
L’Ambito N14 si riserva di effettuare i relativi controlli presso l’INPS. 

ART. 9 - DECADENZA E/O SOSPENSIONE

 Il beneficiario decade dal diritto per le seguenti cause: 
 assenza del minore per un periodo superiore a trenta giorni,  a meno che non siano provati cogenti

motivi di salute; 
 trasferimento della residenza in altro Comune; 
 sottoscrizione  di  dichiarazioni  false,  risultate  dai  controlli  effettuati  dall'Ente,  fermo  restando  gli

adempimenti conseguenziali; 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:protocollo@pec.comune.giugliano.na.it


10RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Comune di  Giugliano in Campania                                        
  Settore Cultura- Istruzione- Servizi Sociali- Sport

AMBITO TERRITORIALE N.14
Presso i Servizi Sociali  via A.Palumbo,1 – Giugliano in Campania(Na)

Contatti: 0818956542 - pec: protocollo@pec.comune.giugliano.na.it

 ritiro del minore dal servizio per volontà della famiglia.
In caso di rinuncia o decadenza, l’Ambito N14 si riserva il diritto di far scorrere la graduatoria dei beneficiari. 
Il beneficiario e l’Ente accreditato sono solidalmente tenuti a dare comunicazione tempestiva all’Ambito N14
qualora si verificasse una delle suddette cause di decadenza, pena la revoca dei voucher versati e non dovuti.

 ART. 10 - TRATTAMENTO DEI DATI
 
I dati di cui l'Ambito N14 entrerà in possesso a seguito del presente avviso saranno trattati nel rispetto delle
vigenti  disposizioni  dettate  dal  D.lgs.  N 196/2003 e  ss.mm.ii.,  dal  Regolamento  UE 679/2016 e  verranno
comunque utilizzati esclusivamente per le finalità del presente avviso. Il titolare del trattamento è il Comune di
Giugliano  in  Campania  Il  Responsabile  del  trattamento  è  il  Dirigente  del  >Settore  Servizi  Sociali   Il
Responsabile del procedimento è la funzionaria  Dott.ssa Alessandra Tuccillo

 ART. 11 – INFORMAZIONI
Informazioni  e  chiarimenti  possono  essere  richiesti  alla  mail  del  responsabile  del  procedimento
alessandra.tuccillo@comune .giugliano.na.it

Il Dirigente 
Dr. Michele Maria Ippolito

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:protocollo@pec.comune.giugliano.na.it
mailto:alessandra.tuccillo@comune


11RCG N° 01132/2025 del 07/07/2025

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 346/2025 del 04/07/2025, avente oggetto: 

Avviso Voucher Asili nido 2025/2026 rettifica alla determina 914/2025

Presa d’atto: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lsg 267/2000, la regolarità 
contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


		2025-07-07T09:05:03+0200
	DOMENICO MANGIONE


		2025-07-04T10:45:21+0200
	Michele Maria Ippolito


		2025-07-07T08:40:01+0200
	ANDREA EUTERPIO




